Баш[ортостан Республика]ы

Шишм^ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫны@
[АРА-Я[УП АУЫЛ СОВЕТЫ
ауыл биЛ^м^]е

СОВЕТЫ

452160, [ара-Я$уп  ауылы, }<&к  урам, 31

тел.: 2-75- 41;2-75- 42
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кара-Якуповский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

452160, с.Кара-Якупово, ул. Центральная, 31

тел.: 2-75- 41; 2-75- 42

	[AРАР

«27» октябрь 2022 й.
	№ 41-п
	РЕШЕНИЕ

«27» октября 2022 г.

Об установлении численного состава инициативной группы

по реализации проектов развития общественной инфраструктуры

в 2023 году на территории сельского поселения

Кара-Якуповский сельсовет муниципального района

 Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 1 статьи 25, статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

         В с. Кара-Якупово сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет,  на территории  которого в 2023 году планируется реализация  Программы поддержки местных инициатив, рекомендовать жителям с. Кара-Якупово установить минимальную численность инициативной группы по реализации проектов развития общественной инфраструктуры 5 человек.

Глава сельского поселения
Кара-Якуповский сельсовет                                                 Р.З. Карагулов